

---

## **PACHET CU MATERIALE ELECTRICE PENTRU ILUMINAT PUBLIC**

I.D.: 45299470

---

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.530,70 RON - 15.530,70 RON

---

Descriere: PACHETUL ESTE FORMAT DIN: - OTEL LAT ZINCAT 40X5 - 51 KG, X 6.70 LEI/KG = 341.70 LEI - ELECTROD IMPAMANTARE 1.5 M - 8 BUC X 46.00 LEI/BUC. = 368.00 LEI - BRATARA LAMPA PT STALP SE 4 - 10 BUC. X 23.20 LEI / BUC. = 232.00 LEI -BRATARA LAMPA PT STALP SE 11 - 10 BUC X 25.60 LEI/BUC. = 256.00 LEI - CABLU AFY 2.5 MM - 200M X 0.59 LEI / M = 118.00 LEI - BRAT GALVANIZAT - 50 BUC X 14.20 LEI / BUC. =710.00 LEI - LAMPA STRADALA CU MULTILED 30 W - 30 BUC X 221.50 LEI/ BUC = 6645.00 LEI - LAMPA STRADALA CU MULTILED 50 W - 20 BUC X 343.00 LEI / BUC. = 6860.00 LEI

---